
Interclubkampioenschappen – Interclubploegenlijst
Najaar Padel (2025) - Padel

Club: 2090 T.C. KOKSIJDE  

Verantwoordelijke padel

Lidnummer Naam Contact Gegevens
0253780 Wydooghe Stephan  +32 58 52 35 03☎

 +32 495 46 11 50☎

@ secretaris.tckoksijde@gmail.com
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Interclubkampioenschappen – Interclubploegenlijst
Najaar Padel (2025) - Padel

Club: 2090 T.C. KOKSIJDE  

Organisatie Categorie Afdeling Ploeg Min. Max. Speeldag voorronde Speeldag
eindronde

Kapitein Punten

Padel Mixed Cup PADEL GEMENGD 2 A 1300 1600 zaterdag 17:00 zaterdag 17:00 Bruynooghe Joris
+32 472 96 64 12

joris.bruynooghe@gmail.com

0

Padel Mixed Cup PADEL GEMENGD 3 A 900 1200 zondag 09:30 zondag 09:30 Desomer Nico
+32 478 57 74 82

nicodesomer@telenet.be

0

Padel Mixed Cup PADEL GEMENGD 3 B 900 1200 zondag 09:30 zondag 09:30 Debaeke Jozefien
+32 478 64 08 91

jozefiendebaeke@hotmail.com

0

Padel Mixed Cup PADEL GEMENGD 3 C 900 1200 zondag 09:30 zondag 09:30 Vantomme Karen
+32 498 73 42 58

karen.vantomme4@gmail.com

0

Padel Mixed Cup PADEL GEMENGD 3 D 900 1200 zondag 09:30 zondag 09:30 Fonteyne Charlot
+32 486 86 39 58

charlot.fonteyne@bayer.com

0

Padel Mixed Cup PADEL GEMENGD 4 A 500 800 zondag 14:00 zondag 14:00 Thijs Lynn
+32 498 53 46 23

lynn.thijs@gmail.com

0

Padel Mixed Cup PADEL GEMENGD 4 B 500 800 zondag 14:00 zondag 14:00 Delanghe Lynn
+32 474 01 37 96

lynndelanghe@gmail.com

0

Padel Senior Cup PADEL DAMES 40 3 A 500 800 zondag 09:30 zondag 09:30 Lepla Evelien
+32 475 44 67 49

evelien.lepla1982@gmail.com

0

Padel Senior Cup PADEL DAMES 40 4 A 250 450 zondag 14:00 zondag 14:00 De Block Marika
+32 58 51 77 19

marika.deblock@telenet.be

0

Padel Senior Cup PADEL OPEN 40 3 A 1300 1600 zaterdag 14:00 zaterdag 14:00 Stael Alain
+32 493 19 99 64

astael64@gmail.com

0

Padel Senior Cup PADEL OPEN 40 4 A 900 1200 zaterdag 17:00 zaterdag 17:00 Vandenbulcke Peter
+32 499 53 53 52
vdbp@mac.com

0

Padel Senior Cup PADEL OPEN 40 5 A 500 800 zaterdag 14:00 zaterdag 14:00 Verstraete Ingrid
+32 474 04 11 00

ingrid@inbtween.be

0
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